
Vereinsmeisterschaft 2018 WAT Kaisermühlen

Klasse: Vereinsmeisterschaft Einzel       25.08.2018/  Am Kaisermühlendamm 2

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Waldhäusel, Robert

1 4 : 1 14 : 3
WAT Kaisermühlen

X 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
5,-9,-6,5,-7 9,3,4 7,3,1 3,4,4 3,4,2+11

176 : 90
86

2
Welles, Florian

6 4 : 1 14 : 5
WAT Kaisermühlen

3 : 2 X 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-5,9,6,-5,7 3,-4,11,-8,-7 5,8,8 2,3,8 5,8,3+9

185 : 141
44

3
Koller, Johann

2 4 : 1 12 : 7
WAT Kaisermühlen

0 : 3 3 : 2 X 3 : 1 3 : 0 3 : 1
-9,-3,-4 -3,4,-11,8,7 3,8,-9,7 4,7,5 8,2,-2,8+5

173 : 150
23

4
Halwachs, Martin

5 2 : 3 7 : 10
WAT Kaisermühlen

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-7,-3,-1 -5,-8,-8 -3,-8,9,-7 3,-8,6,6 6,6,8-3

135 : 154
-19

5
Marcucci, Roberto

4 1 : 4 4 : 12
Generali

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-3,-4,-4 -2,-3,-8 -4,-7,-5 -3,8,-6,-6 4,12,3-8

102 : 159
-57

6
Maxa, Christian

3 0 : 5 1 : 15
WAT Kaisermühlen

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-3,-4,-2 -5,-8,-3 -8,-2,2,-8 -6,-6,-8 -4,-12,-3-14

93 : 170
-77

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Schmid, Daniel

2 4 : 0 12 : 2
WAT Kaisermühlen

X 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-9,-10,9,5,7 4,10,5 8,9,6 9,9,7+10

152 : 111
41

2
Panzenböck, Robert

5 3 : 1 11 : 4
WAT Kaisermühlen

2 : 3 X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
9,10,-9,-5,-7 7,6,-7,5 9,9,5 6,6,4+7

150 : 120
30

3
Walenda, Walter

3 2 : 2 7 : 7
WAT Kaisermühlen

0 : 3 1 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-4,-10,-5 -7,-6,7,-5 -7,7,9,6 9,6,120

124 : 134
-10

4
Weiss, Traude

4 1 : 3 4 : 9
WAT Kaisermühlen

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-8,-9,-6 -9,-9,-5 7,-7,-9,-6 7,6,5-5

112 : 124
-12

5
Schmeczka, Christian

1 0 : 4 0 : 12
Raiffeisen

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-9,-9,-7 -6,-6,-4 -9,-6,-12 -7,-6,-5-12

86 : 135
-49

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Jaretz, Bernhard

2 4 : 0 12 : 2
WAT Kaisermühlen

X 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0
4,13,14 -9,4,7,9 8,5,-10,3 4,3,2+10

160 : 99
61

2
Bursa, Michael

5 3 : 1 9 : 5
WAT Kaisermühlen

0 : 3 X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
-4,-13,-14 -6,5,8,-2,6 4,3,7 7,7,2+4

138 : 113
25

3
Leister, Günther

1 2 : 2 9 : 6
Generali

1 : 3 2 : 3 X 3 : 0 3 : 0
9,-4,-7,-9 6,-5,-8,2,-6 7,7,9 1,3,6+3

138 : 116
22

4
Kijak, Grzegorz

3 1 : 3 4 : 10
WAT Kaisermühlen

1 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-8,-5,10,-3 -4,-3,-7 -7,-7,-9 -7,11,6,7-6

107 : 144
-37

5
Wittmann, Michael

4 0 : 4 1 : 12
Raiffeisen

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-4,-3,-2 -7,-7,-2 -1,-3,-6 7,-11,-6,-7-11

70 : 141
-71

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Hager, Christian

2 2 : 1 7 : 4
WAT Kaisermühlen

X 1 : 3 3 : 0 3 : 1 --
7,-8,-3,-8 8,5,1 -10,6,3,3 5,9,4+3

106 : 78
28

2
Mandl, Kurt

1 2 : 1 7 : 4
Generali

3 : 1 X 1 : 3 3 : 0 --
-7,8,3,8 8,-4,-9,-9 5,7,5 3,3,6+3

106 : 88
18

3
Schrei, Josef

5 2 : 1 6 : 5
WAT Kaisermühlen

0 : 3 3 : 1 X 3 : 1 --
-8,-5,-1 -8,4,9,9 9,-9,11,12 -7,9,9,4+1

102 : 109
-7

4
Kettinger, Werner

4 0 : 3 2 : 9
WAT Kaisermühlen

1 : 3 0 : 3 1 : 3 X --
10,-6,-3,-3 -5,-7,-5 -9,9,-11,-12 kampflos-7

84 : 123
-39

5
Riebenbauer, Helmut

3 -- --
WAT Kaisermühlen

-- -- -- -- X
-5,-9,-4 -3,-3,-6 7,-9,-9,-4 kampflos

--
0
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Vereinsmeisterschaft 2018 WAT Kaisermühlen

Klasse: Vereinsmeisterschaft Einzel       25.08.2018 Am Kaisermühlendamm 2

A1

D2

3

0

4,5,7

Waldhäusel, Robert

Mandl, Kurt

WAT Kaisermühlen

Generali

B2

C1

3

1

-7,7,4,8

Panzenböck, Robert

Jaretz, Bernhard

WAT Kaisermühlen

WAT Kaisermühlen

D1

A2

3

0

9,8,7

Hager, Christian

Welles, Florian

WAT Kaisermühlen

WAT Kaisermühlen

C2

B1

1

3

-10,-9,8,-5

Bursa, Michael

Schmid, Daniel

WAT Kaisermühlen

WAT Kaisermühlen

3

0

6,3,5

Waldhäusel, Robert

Panzenböck, Robert

3

2

8,5,-13,-8,9

Hager, Christian

Schmid, Daniel

Halbfinale

3

0

5,9,6

Waldhäusel, Robert

Hager, Christian

3

1

5,5,-5,5

Panzenböck, Robert

Schmid, Daniel

Spiel um Platz 3

Finale



Vereinsmeisterschaft 2018 WAT Kaisermühlen

Klasse: Vereinsmeisterschaft Einzel - Trostrunde       25.08.2018 Am Kaisermühlendamm 2

A3

C4

3

2

5,5,-5,-5,5

Koller, Johann

Kijak, Grzegorz

WAT Kaisermühlen

WAT Kaisermühlen

D5

0

3Riebenbauer, Helmut
WAT Kaisermühlen

A6

B4

3

1

2,-8,9,9

Maxa, Christian

Weiss, Traude

WAT Kaisermühlen

WAT Kaisermühlen

C5

D3

0

3

-1,-4,-4

Wittmann, Michael

Schrei, Josef

Raiffeisen

WAT Kaisermühlen

C3 3

0

Leister, Günther
Generali

B5

A4

2

3

-1,10,-9,8,-6

Schmeczka, Christian

Halwachs, Martin

Raiffeisen

WAT Kaisermühlen

D4

A5

2

3

12,-4,-6,6,-3

Kettinger, Werner

Marcucci, Roberto

WAT Kaisermühlen

Generali

B3

0

3Walenda, Walter
WAT Kaisermühlen

3

0

kampflos

Koller, Johann

Riebenbauer, Helmut

0

3

-7,-4,-9

Maxa, Christian

Schrei, Josef

3

1

-5,9,11,10

Leister, Günther

Halwachs, Martin

2

3

-4,-7,10,4,-7

Marcucci, Roberto

Walenda, Walter

Viertelfinale

2

3

7,-8,-9,8,-12

Koller, Johann

Schrei, Josef

1

3

5,-6,-6,-9

Leister, Günther

Walenda, Walter

Halbfinale

2

3

6,7,-10,-10,-6

Schrei, Josef

Walenda, Walter

0

3

-5,-5,-4

Koller, Johann

Leister, Günther

Spiel um Platz 3

Finale



Vereinsmeisterschaft 2018 WAT Kaisermühlen

Klasse: Vereinsmeisterschaft Doppel       25.08.2018 Am Kaisermühlendamm 2

1

2

3

1

5,5,-5,5

Schmid D./Waldhäusel R.

Schmeczka C./Wittmann M.

WAT Kaisermühlen

Raiffeisen

3

4

0

3

-5,-8,-9

Welles F./Weiss T.

Leister G./Mandl K.

WAT Kaisermühlen

Generali

5

6

3

1

7,2,-9,2

Walenda W./Holzknecht S.

Schrei J./Kettinger W.

WAT Kaisermühlen

WAT Kaisermühlen

7

8

0

3

-3,-4,-3

Kijak G./Halwachs M.

Panzenböck R./Hager C.

WAT Kaisermühlen

WAT Kaisermühlen

3

1

5,5,-5,5

Schmid D./Waldhäusel R.

Leister G./Mandl K.

3

1

8,-7,11,12

Walenda W./Holzknecht S.

Panzenböck R./Hager C.

Halbfinale

3

1

8,-4,11,7

Schmid D./Waldhäusel R.

Walenda W./Holzknecht S.

1

3

-9,-6,7,-9

Leister G./Mandl K.

Panzenböck R./Hager C.

Spiel um Platz 3

Finale


